1C0:

00842664
Vlachovice

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 11/2022
Rozpocet v K&

09.11.2022

Popis:

231
231
231
231
231
231
231
231
231

0010
0010
0010
0010
0010
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00000
00000
00000
00000
00000
00000
98008
98008

Celkem za ¢.

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Datum:

5321
5169
5011
5021
5031
5032
5901
5139
4111

000
000
000
000
000
000
000
000
000

4
12
38
12
10

2

-88

Provoz htrbitova

Svoz
Mzda
Mzda
Mzda
Mzda

Jinych odpadu (plast, sklo)
zaméstnanec

DPP

odvod SP

odvod ZP

Rezerva
Volba prezidenta néaklady
Volba prezidenta

Rozdil

P¥ijmy - Vydaje:

9 400,00

Starosta obce schvalil dne 9.11.2022

VyvésSeno dne:

9.12.2022

z

0Z vzalo na védoml dne 14.12.2022 na zasedani ¢.

02/12/2022
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